
 

ご家族様、地域の皆様、ケアマネージャー様               

おとなりさん。南片江  

 管理者 金子 慎一郎 

電話：092-407-7829 FAX：092-407-7819 

 

「食と音と香で感じる端午の節句」のご案内 

拝啓 

春日の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

いつもお世話になり、お礼申し上げる次第でございます。 

 

５月は端午の節句にちなんだ一品料理を堪能して頂き、鯉のぼりや菖蒲をお楽しみ頂く

という「食と音と香で感じる端午の節句」を開催致します。 

皆様で「一品料理」を一緒に作り、端午の節句を「見て」「食べて」堪能して頂き、 

午後はお出かけをして鯉のぼりと菖蒲をお楽しみ頂きたいと思います。 

 

ぜひ、ご家族様、地域の皆様にもお楽しみ頂ければと思っております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、この機会に是非、事業所に足を運んで頂き、 

イベントを楽しんで頂ければと存じます。 

※尚、食材準備の都合上、5 月 24 日までに下記の内容をお電話・FAX、または送迎の 

 際等、直接スタッフまでお申し込み頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

～～～～～～～～～～～～～～～～＜記＞～～～～～～～～～～～～～～～～ 

日時 令和２年 5 月 26 日（火）AM 11：30～PM 14：00 まで 

場所 おとなりさん。南片江 

住所 福岡市城南区片江２－１４－２５ 

費用 無料 

※ 事業所内で開催致しますので、雨天時でもお気軽にご参加ください。 

※ お車でお越しの方は、誠に恐れ入りますが、事業所職員にお申し付け下さい。 

駐車場までお車をご案内させて頂きます。 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

「食と音と香で感じる端午の節句」 

参加する  ・  参加しない 

○ご参加者名 

 １．              ２．               

 ３．              ４．               計  名様 


